Convocatório, ao fornecimento de PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO DIVERSOS, por meio de 

empresa especializada, destinados atender as necessidades das Unidades do SESC em 

Palmas/TO, julgou como vencedora a empresa descrita abaixo: 

  PAO DA HORA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA - com o valor total de R$ 
88.647,00 (oitenta e oito mil, seiscentos e quarenta e sete reais). 

Totalizando o presente processo, com valor estimado de R$ 88.647,00 (oitenta e oito mil, 

seiscentos e quarenta e sete reais), por um período de 12 (doze) meses, podendo ser 

prorrogado até o limite de 60 (sessenta) meses. 

Informamos que a homologação e adjudicação competem à autorização superior do 

Departamento Regional SESC/TO e o resultado final será divulgado posteriormente.